
01/12/2021 14:11 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=994817&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00102/2021 (SRP) 
 

Às 09:39 horas do dia 30 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. RAFAELA MEDINA
CURY, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1022021, Pregão nº 00102/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Obturador
Descrição Complementar: Obturador Material*: Aço Inoxidável , Tipo Ponta: Ponta Distal Piramidal Não Cortante , Dimensões: P/ Uso Em Trocarte Cerca De
10 X 100 MM, Tipo Uso: Reutilizável ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 224,8400 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RPM RECICLADORA PARAISO DE METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 164,9700 e a quantidade de 10 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2021
15:17:16 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RPM RECICLADORA PARAISO DE METAIS LTDA, CNPJ/CPF:

03.090.179/0001-03, Melhor lance: R$ 164,9700

Homologado 30/11/2021
09:39:32

RAFAELA
MEDINA CURY

 
Item: 2
Descrição: Obturador
Descrição Complementar: Obturador Material*: Aço Inoxidável , Tipo Ponta: Ponta Distal Piramidal Não Cortante , Dimensões: P/ Uso Em Trocarte Cerca De
10 X 100 MM, Tipo Uso: Reutilizável ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,2300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: YOUCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE MEDICAO , pelo melhor lance de R$ 3,4000 e a quantidade de 1.500 Unidade
.

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2021
15:17:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: YOUCARE INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTO DE

MEDICAO, CNPJ/CPF: 05.766.903/0001-00, Melhor lance: R$ 3,4000

Homologado 30/11/2021
09:39:45

RAFAELA
MEDINA CURY

 
Item: 3
Descrição: Obturador
Descrição Complementar: Obturador Material*: Aço Inoxidável , Tipo Ponta: Ponta Distal Piramidal Não Cortante , Dimensões: P/ Uso Em Trocarte Cerca De
10 X 100 MM, Tipo Uso: Reutilizável ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4,8900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 0,01
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: RPM RECICLADORA PARAISO DE METAIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3,6700 e a quantidade de 100 Unidade .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 22/11/2021
15:17:25 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RPM RECICLADORA PARAISO DE METAIS LTDA, CNPJ/CPF:

03.090.179/0001-03, Melhor lance: R$ 3,6700

Homologado 30/11/2021
09:39:57

RAFAELA
MEDINA CURY

Fim do documento


